湖南工程学院审核评估工作领导小组办公室文件

关于召开本科教育教学审核评估
辅导报告的通知

校直各单位：

根据《湖南省普通高等学校本科教育教学审核评估实施

方案（2023-2025 年）》（湘教发〔2023〕13）的有关要求与

工作安排，我校列入 2024 年审核评估计划。为了切实做好

迎接评估的各项准备工作，推进学校的内涵建设与发展，经

研究决定召开本科教育教学审核评估辅导报告。现将会议的

有关事项通知如下。

一、会议时间：12 月 12 日（星期二）下午 3:00

二、参加人员：全体校领导、中层干部、科级干部、岗

位负责人、教研室主任、各学院（部、中心）全体教职工

三、会议地点

1. 图书馆一报告厅，参会人员：全体校领导、中层干部

（不含各党总支书记）、科级干部、岗位负责人、教研室主

任。

2.各学院（部、中心）分会场，参会人员：党总支书记，

全体教职工。

四、主讲人：原湘潭大学党委书记章兢教授

五、相关要求

1. 校直各单位高度重视，认真组织好本单位教职工按时

参加会议，在图书馆一报告厅参会人员按座位入坐，学校将

对参会人员进行考勤，确有特殊情况的，须向主管校长报告

审批，并到高教评估中心报备。

2. 所有参会人员须提前 10 分钟入场，严格遵守大会纪

律，手机关机或置于静音状态，不得中途离会。各学院（部、

中心）分会场由党总支书记召集本部门教职工参加线上直播

会议。

3. 高教研究与教学评估中心（教学督导团）做好统筹协

调等工作，宣传部做好各会场的照相摄像工作，督导办公

室做好分会场的督查工作，网络信息与现代教育技术做好线

上直播工作。

4、直播链接：https://yavch.xetlk.com/sl/3HrTYy，也可

扫码进入线上同步会议。

湖南工程学院本科教育教学审核评估工作领导小组办公室

                   2023 年 12 月 11 日

https://yavch.xetlk.com/sl/3HrTYy